Территориальный отдел главного управления образования
администрации Октябрьского района в городе Красноярске

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 30»

Адрес: 660011, город Красноярск,
ул. Лесная 147

телефон 299-13-47
299-12-75

Е -  mail: sch30krsk@mail.ru
ИНН 2463023070 КПП 246301001 ОКПО 55929444 ОГРН 1022402145314

ПРИКАЗ

№ 03-02-043/5 « 14» февраля 2017 г.

Об утверждении Плана
противодействия коррупции в
МБОУ СШ№ 30 2017 год

В целях реализации положений Национального плана противодействия
коррупции на 2016-2017 годы, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 01.04.2016 № 147, Муниципальной
антикоррупционной программы на 2017-2019 годы, утвержденной решением
Красноярского городского Совета депутатов от 20.12.2016 № 16-198, в
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 №
8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБОУ СШ № 30 на

2. Назначить на 2017 год ответственным за работу по профилактике
коррупционных правонарушений педагога-организатора Долгушина

3. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного)
поведения сотрудников.

4. Провести 22 февраля 2017 г. общее собрание трудового коллектива для
ознакомления с планом противодействия коррупции на 2017 год и
Кодексом этики и служебного (антикоррупционного) поведения

2017 год.

В.В.

Директор школы
С приказом ознакомлены:

сотрудников.
5. Контроль за исполне

mailto:sch30krsk@mail.ru